Página1 de 1

EDITAL Nº 012/2017

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE

DOCENTES NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO stricto sensu

EM ENGENHARIA E CIÊNCIAS AMBIENTAIS – PUBLICAÇÃO

RESULTADOS PARCIAIS APÓS RECURSOS.

1. PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS APÓS RECURSOS

1.1. A coordenação do Programa de Pós-graduação em Engenharia e Ciências Ambientais

(PPGECA), após ausência de recursos, torna público o resultado parcial do processo de

credenciamento de docentes, conforme cronograma deste Edital (Quadro 1).

Quadro 1. Candidatos com inscrição homologada.

Área Candidato  Classificação

Biologia/Ecologia Giani Mariza B. Bohm 1º lugar

Biotecnologia Diego Gil de Los Santos 1º lugar

Química Geral Charles Soares Hüber

Marcéo Auler Milani

Ricardo Lemos Sainz

1º lugar

2º lugar

3º lugar

Pelotas, 22 de março de 2017.

Prof. Dr. Tit. Pedro José Sanches Filho
Coordenador do Curso do Mestrado Profissional em Engenharia e Ciências Ambientais

Prof. Dr. Daniel Arsand
Chefe do Departamento de Ensino de Graduação e Pós-graduação

Prof. M.Sc. Rafael Blank Leitzke
Diretor Geral